
  

Sprawę prowadzi: Agnieszka ZAKRZEWSKA, tel.: agnieszka.zakrzewska@torun.lasy.gov.pl, e-mail: +48 605 646 782

Nadleśnictwo Dobrzejewice, Zawały 101, 87-123 Dobrzejewice
tel.: +48 56 674 25 00, fax: +48 56 674 25 01, e-mail: dobrzejewice@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobrzejewice

Zawały, dnia 23.12.2024r.
Zn. spr.: SA.272.2.2024

Dotyczy: Postępowania p.n.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Dobrzejewice w roku 2025”.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
DLA PAKIETU HARW3

Na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje o wyborze 

oferty najkorzystniejszej dla pakietu HARW3:

1. W przedmiotowym postępowaniu, w pakiecie HARW3, zostały złożone następujące 

oferty i została przyznana punktacja zgodnie z poniższym:

l.p. Wykonawca Punktacja pkt

1. DANLAS Danuta Dobromilska, 
Podgórna 1 A, 82-420 Ryjewo, NIP 5811136635

77,49

2. P.H.U. MAG-MAR, 87-617 Bobrowniki, Bobrownickie Pole 73 B
NIP 8931171802

94,66

3. ZUL Łukasz Dziewit, Płachty 40, 
26-670 Pionki, NIP 7962613330

85,56

4.
REDPOL, 87-630 Skępe, Obóz 15, NIP 8931039787

100

5.
Konsorcjum:
ZUL Zbigniew Celebucki, Okalewo 146 A, 87-510 Skrwilno
NIP 8921314884 – lider
Usługi Leśne Bronisław Popławski, Podole 3, 87-605 Tłuchowo - członek

98,60

6 Zakład Usług Leśnych i Transportowych ZRYW Paweł Chmielewski
Zawały, NIP 8792344706

91,67

2. W wyniku dokonanego badania i oceny ofert, w przedmiotowym postępowaniu,

w pakiecie HARW3, Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

    REDPOL, 87-630 Skępe, Obóz 15, NIP 8931039787



-2-

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy PZP – Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału 

w postepowaniu, złożył ofertę niepodlegająca odrzuceniu i otrzymał 100 pkt.

Zamawiający informuje, że zawrze umowę dla pakietu HARW3 w terminie nie krótszym 
niż 10 dni od dnia przesłania informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej, w formie 
elektronicznej, po uzgodnieniu terminu z Wykonawcą.

Z poważaniem
Jacek WOŁOSZYK
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-12-23T06:52:51+0000
	Jacek Wołoszyk




